АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024 г. Ессентуки  № 1589

О создании межведомственной комиссии по контролю за поступлением в
бюджет города Ессентуки налоговых и неналоговых платежей и работе с
недоимкой по платежам

В целях контроля за поступлением в бюджет города Ессентуки  налого-

вых и неналоговых платежей, увеличения налогового потенциала города

Ессентуки,  а также активизации работы с недоимщиками по платежам, на

основании постановления Правительства Ставропольского края от 20

декабря 2010 года № 453-п «О краевой межведомственной комиссии по

контролю за поступлением в бюджет Ставропольского края налоговых и

неналоговых доходов», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Создать межведомственную комиссию по контролю за

поступлением в бюджет города Ессентуки налоговых и неналоговых

платежей и работе с недоимкой по платежам в составе согласно приложению

к настоящему постановлению.

 2. Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной
комиссии по контролю за поступлением в бюджет города Ессентуки
налоговых и неналоговых платежей и работе с недоимкой по платежам.

    3. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 23 ноября 2018 года № 1480 «О создании межведомственной

комиссии по контролю за поступлением в бюджет города Ессентуки

налоговых и неналоговых платежей, работе с недоимкой по платежам и

легализации налоговой базы и базы по страховым взносам».

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                 В.В. Крутников

	sub_1000